22 李颜 有限合伙人 6.2649 1.0105 产品部经理

23 张磊 有限合伙人 4.7473 0.7657 计划部主管

24 沈鸿浩 有限合伙人 3.1649  0.5105 董事、财务部主管

25 范依 有限合伙人 3.1649  0.5105 证券事务代表

26 程天赐 有限合伙人 3.1649  0.5105 计划部副经理

27 敬君超 有限合伙人 3.1649  0.5105 电商平台部经理

28 石丹艳 有限合伙人 3.1649  0.5105 产品开发部员工

29 郭彩宏 有限合伙人 3.1000 0.5000 技术研发部副主管

30 程俊 有限合伙人 3.1000 0.5000 技术研发部技术员

31 海龙 有限合伙人 3.1000 0.5000
核心技术人员、技术研

发部副主管

32 杨秀丽 有限合伙人 3.1000 0.5000 产品开发部副经理

33 孟佼 有限合伙人 2.3737  0.3828 市场部副经理

34 蔡马利 有限合伙人 1.5824 0.2552 公共事务部主管

35 王琼 有限合伙人 1.5824 0.2552 采购部经理

36 茅慧慧 有限合伙人 1.5824  0.2552 财务部员工

37 范定军 有限合伙人 1.5824  0.2552 技术研发部组长

18

序号 姓名 合伙人类型 出资额（万元） 出资比例（%） 在公司担任职务

38 律秀男 有限合伙人 1.5824  0.2552 方法开发部副经理

39 方秀莉 有限合伙人 0.4747 0.0766 技术研发部员工

合计 620.0000 100.0000 -

注：2016 年 9 月，李某春（持有晶真文化 1.50%财产份额，对应阿拉丁 0.0776%股权比

例）突发精神疾病而被采取强制医疗措施并已离职。李某春之妻向晶真文化及其执行事务合

伙人招立萍提出退伙要求。招立萍同意其退伙并原价回购李某春持有的财产份额。招立萍已

通过银行转账方式将上述款项全额返还至李某春的个人银行账户。经公司与晶真文化所属市

场监督管理局确认，李某春所持晶真文化合伙企业份额需本人到场签字确认方可办理工商变

更登记。截至本上市公告书签署日，李某春尚处在医学诊治阶段，晶真文化因此未能完成上

述退伙事宜的工商变更手续。

晶真文化承诺：自公司股票上市之日起 36 个月内，本机构不转让或者委托

他人管理本次发行前本机构直接或间接持有的公司股份，亦不提议由公司回购该

部分股份。

除此之外，截至本上市公告书签署日，公司不存在未披露的股权激励或者员

工持股计划。

五、本次发行前后的股本变化情况

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

徐久振 28,000,000 36.9881 28,000,000 27.7411
自上市之日

起 36 个月

招立萍 15,000,000 19.8151 15,000,000 14.8613
自上市之日

起 36 个月

晶真文化 3,918,000 5.1757 3,918,000 3.8818
自上市之日

起 36 个月

理成殷睿 3,622,000 4.7847 3,622,000 3.5885
自上市之日

起 12 个月

兴全睿众基

石 3 号
2,839,000 3.7503 2,839,000 2.8127

自上市之日

起 12 个月

豪迈基金 2,190,000 2.8930 2,190,000 2.1697
自上市之日

起 12 个月

道基福临 2,000,000 2.6420 2,000,000 1.9815
自上市之日

起 12 个月

19

乔斌 1,500,000 1.9815 1,500,000 1.4861
自上市之日

起 12 个月

林军 1,500,000 1.9815 1,500,000 1.4861
自上市之日

起 12 个月

仕创投资 1,494,000 1.9736 1,494,000 1.4802
自上市之日

起 36 个月

其他股东 13,637,000 18.0145 13,637,000 13.5109
自上市之日

起 12 个月

西部证券投

资（西安）有

限公司

- - 1,261,670 1.2500
自上市之日

起 24 个月

网下摇号中

签配售对象
- - 1,034,568 1.0250

自上市之日

起 6 个月

小计 75,700,000 100.0000 77,996,238 77.2750 -

二、无限售流通股

社会公众股 - - 22,937,162 22.7250 -

小计 - - 22,937,162 22.7250 -

合计 75,700,000 100.0000 100,933,400 100.0000 -

六、本次发行后持股数量前 10 名股东的持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期

1 徐久振 28,000,000 27.7411 自上市之日起 36个月

2 招立萍 15,000,000 14.8613 自上市之日起 36个月

3 晶真文化 3,918,000 3.8818 自上市之日起 36个月

4 理成殷睿 3,622,000 3.5885 自上市之日起 12个月

5 兴全睿众基石 3 号 2,839,000 2.8127 自上市之日起 12个月

6 豪迈基金 2,190,000 2.1697 自上市之日起 12个月

7 道基福临 2,000,000 1.9815 自上市之日起 12个月

8 乔斌 1,500,000 1.4861 自上市之日起 12个月

9 林军 1,500,000 1.4861 自上市之日起 12个月

10 仕创投资 1,494,000 1.4802 自上市之日起 36个月

合计 62,063,000 61.4891 -

七、发行人高级管理人员、核心员工参与战略配售情况

本次发行战略配售不存在高级管理人员与核心员工参与战略配售的情况。

20

八、保荐人相关子公司参与战略配售情况

保荐机构安排保荐机构依法设立的另类投资子公司西部证券投资（西安）有

限公司参与本次发行战略配售，西部证券投资（西安）有限公司依据《上海证券